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 1 - 3

 هاجر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

085

1

2

3

4

5

6

7

8

161820850001

161820850002

161820850003

161820850004

161820850005

161820850006

161820850007

161820850008

اريام حامد معتك حرجان

اسراء سامي كاظم عودة

ايناس عباس فاضل محمد

زهراء خير الله كونان عذافة

زينب سالم جبار وريوص

زينب سعود ساجت عكاب

زينب علي ديثان مداعي

زينب وسام عبد الله عايز

95

79

74

83

79

88

78

93

91

68

64

82

77

79

73

92

83

59

52

63

74

75

67

94

80

56

66

85

71

64

69

84

85

59

63

74

71

84

73

93

75

63

58

74

74

72

76

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

509

384

377

461

446

462

436

543

84.83

64

62.83

76.83

74.33

77

72.67

90.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

95

87

87

87

94

82

89

91

64

58

85

79

74

65

89

90

65

53

64

80

76

73

98

86

63

69

84

68

67

70

79

92

68

75

88

80

96

84

96

86

84

69

89

95

82

93

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

545

439

411

497

489

489

467

543

90.83

73.17

68.5

82.83

81.5

81.5

77.83

90.5

السلمانبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

63

61

79

70

82

73

97

90

71

69

79

75

83

80

94

75

53

51

62

68

73

61

90

74

48

62

85

73

60

67

89

78

49

50

60

61

72

62

90

63

42

46

59

53

61

59

82

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

470

0

0

424

400

431

402

542

78.33

0

0

70.67

66.67

71.83

67

90.33
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 هاجر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

085

9

10

11

12

13

14

15

16

161820850009

161820850010

161820850011

161820850012

161820850013

161820850014

161820850015

161820850016

صبا رعد ضايف علوان

عاليه علي عوض عودة

غدير حيدر حسان لهمود

غدير عبد الستار ظاهر سلطان

غفران جميل لفلوف حطام

كفاية فلاح  عبد الحسن محمد

منار حامد جاسم رحيل

نور الهدى فلاح  رويعي عباس

94

92

82

94

76

80

83

89

93

88

85

93

63

71

86

77

81

88

68

84

56

68

69

64

78

92

82

88

60

59

78

62

94

90

79

91

60

78

81

73

87

84

73

89

59

78

82

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

527

534

469

539

374

434

479

432

87.83

89

78.17

89.83

62.33

72.33

79.83

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

94

86

96

84

84

87

92

93

87

88

92

62

70

86

65

85

89

72

78

55

71

65

63

71

88

81

78

57

59

73

56

98

92

96

84

56

88

80

76

92

96

89

94

65

96

96

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

546

512

522

379

468

487

424

89

91

85.33

87

63.17

78

81.17

70.67

السلمانبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

89

77

92

68

75

79

86

93

89

81

93

63

71

85

89

76

87

64

89

57

65

72

65

84

95

82

97

62

58

82

67

89

87

62

97

64

68

82

69

81

71

57

84

52

60

68

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

515

518

423

552

366

397

468

438

85.83

86.33

70.5

92

61

66.17

78

73
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 هاجر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

085

17

18

19

161820850017

161820850018

161820850019

نور ظاهر خضر مطر

نوره خلف صياح فنغش

هديل لطيف فرج مطر

94

83

77

91

81

78

91

51

58

81

51

71

90

70

73

90

68

68

ناجح

ناجح

ناجح

537

404

425

89.5

67.33

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

97

86

89

81

82

94

50

60

72

54

67

92

79

79

100

86

84

ناجح

ناجح

ناجح

544

447

458

90.67

74.5

76.33

السلمانبنات

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

19

المشاركون

19

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية19

1919163

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

19191900
 84.21%

91

69

68

93

81

74

87

51

56

90

47

75

87

61

67

80

50

51

ناجح

مكمل

ناجح

528

0

391

88

0

65.17

0


